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مسعود پزشکیان:
هیچ دانش‌آموزی نباید بدون یادگیری عمیق 

از کلاس خارج شود
ح‌های  مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ظهر یک شنبه 20 مهر 1404، در آیین بهره‌برداری هم‌زمان از طر
»نهضت عدالت در فضای آموزشی با مشارکت مردم« با قدردانی از تلاش خیّرین، مسئولان و مدیران 
کید  کیفیت یاددهی و یادگیری تأ کشور و ارتقای  محلی، بر ضرورت بازنگری در رویکردهای آموزشی 
کرد. رئیس جمهور افزود: هیچ دلیلی وجود ندارد مدارس کشور از نظر کیفیت و استانداردهای آموزشی 
پایین‌تر از مدارس دیگر کشورها باشند و نباید پذیرفت که کلاس‌های درس از نظر امکانات، روش‌های 
گزارش تسنیم، پزشکیان،  کیفیت یادگیری ضعیف‌تر از دیگر نقاط جهان اداره شوند.به  آموزشی و 
شکستن قالب‌های ذهنی و باور به امکان تغییر را شرط اصلی هر تحول دانست و تصریح کرد: نقطه آغاز 
هر تحول، تغییر در ذهنیت مدیران، معلمان و کارشناسان است، زمانی می‌توان به کیفیت بالای آموزش 
دست یافت که این باور شکل بگیرد که هیچ دانش‌آموزی نباید بدون یادگیری عمیق و کسب مهارت 
گیری این باور در ذهن معلم،  که در صورت شکل‌ کید بر این‌ ج شود. رئیس‌جمهور با تأ کافی از کلاس خار
مدیر، استاندار، وزیر و رئیس‌جمهور، مسیر تغییر آشکار خواهد شد و امکان ایجاد تحول اساسی در نظام 
آموزشی فراهم می‌شود، خاطرنشان کرد: ارتقای کیفیت آموزش ارتباطی با تحریم و محدودیت‌های 
خارجی ندارد، موضوع کیفیت آموزشی مستقیماً به رفتار، علم، انگیزه و باور معلمان و مدیران وابسته 
که الگوسازی الهام‌بخش برای آینده کشور باید از همین کلاس‌های درس  است.پزشکیان با بیان این‌
و مدارس آغاز شود، استفاده از توان مردم و خیّرین را یک راهکار اساسی برای توسعه زیرساخت‌های 
آموزشی دانست و یادآور شد: هیچ خانواده‌ای تمایلی به آموزش ضعیف فرزندان خود ندارد و نظام آموزشی 
موظف است زمینه رشد و شکوفایی استعدادها را فراهم کند. رئیس‌جمهور با اشاره به نقش مدارس در 
شکل‌دهی آینده کشور، بر ضرورت هدایت ذهنیت دانش‌آموزان از دوران کودکی به‌سمت بهترین شدن 
کید و تصریح کرد: باور به توانایی تغییر و بهتر شدن زمینه‌ساز پیشرفت و ارتقای کشور  و نقاد بودن تأ
گیری درست از منابع محدود خاطرنشان کرد: بهبود  کید بر ضرورت بهره‌ است. پزشکیان همچنین با تأ
کیفیت آموزشی لزوماً به‌معنای افزایش هزینه‌ها نیست و می‌توان با هزینه کمتر، بهترین کیفیت را ارائه 
داد، طراحی روش‌های مدیریتی کارآمد و تضمین ماندگاری اقدامات، از محورهای اصلی این تحول 
است.رئیس‌جمهور با اشاره به ظرفیت‌های انسانی کشور متذکر شد: جامعه ایران نباید از کشورهای 
گیری  پیشرفته عقب بماند، استعداد انسانی در ایران و سایر کشورها تفاوتی ندارد و در صورت شکل‌
باور و اراده تغییر، امکان شکوفایی کامل وجود دارد. پزشکیان در پایان ضمن قدردانی از تلاش همه 
کید کرد: نباید به وضعیت موجود رضایت داد و لازم است هر روز  دست‌اندرکاران آموزشی و خیّرین تأ
راه‌هایی بهتر و کارآمدتر برای تربیت نسل آینده کشور جست‌وجو شود. در این مراسم با دستور رئیس 
جمهور، به‌شکل هم‌زمان و به‌صورت ویدیوکنفرانس 2 هزار و 406 پروژه آموزش و پرورش و 2 هزار و 863 

ح »شهید عجمیان« افتتاح شد. پروژه »میدان همدلی« و 13 هزار و 576 مدرسه طر

مسئله‌ها، نامسئله‌ها و غیبت رصد
ادامه از صفحه اول

در حوزه رسانه و افکار عمومی، مسئله واقعی بحران اعتماد است، نه کمبود رسانه. تا وقتی سازوکار 
پاسخگویی، شفافیت و سنجش عملکرد در نهادها نهادینه نشود، هرچه بر حجم رسانه‌ها افزوده 

شود، شکاف اعتماد پر نمی‌شود.
در حوزه سیاست خارجی، مسئله اصلی توازن میان اصول و منافع ملی است. گاهی سیاست خارجی 
که باید مبتنی بر منطق پایدار و  ما قربانی احساسات مقطعی یا رقابت‌های جناحی می‌شود، درحالی‌
رصد مستمر منافع ملی باشد.در نهایت در حوزه مدیریت عمومی، مسئله واقعی نبود نظام ارزیابی 
عملکرد است. تا وقتی مدیران برای تصمیم‌هایشان پاسخگو نباشند، هیچ برنامه‌ای ضمانت اجرا 
نخواهد داشت.کشور نیازمند نهادی است که نه برای شعار، بلکه برای تعریف، اولویت‌بندی و پایش 
مسئله‌ها و راه‌حل‌ها شکل گیرد. نهادی که بتواند مرز مسئله و نامسئله را روشن کند، شاخص بسازد و 
گزارش شفاف ارائه دهد.ما باید یاد بگیریم هر تصمیم، بدون رصد، بی‌معناست. همان‌طور که پزشک 
کمیت هم نباید سیاست‌ها را بدون ارزیابی رها کند.حکمرانی  کند، حا درمان را بدون پیگیری رها نمی‌
که مسئله درست را هدف  خوب، درک همین نکته ساده است: هیچ سیاستی موفق نیست، مگر آن‌

گرفته باشد و اجرای آن سنجیده شود.

گروه اقتصادی
در مسیر رشد اقتصادی پایدار، صنایع 
مادر همواره به‌عنوان موتور پیشران توسعه 
شناخته می‌شوند؛ صنایعی که نه‌تنها پایه 
بسیاری از تولیدات ملی را شکل می‌دهند، 
بلکه در تثبیت اشتغال و تأمین نیازهای 
حیاتی نیز نقشی بی‌بدیل دارند. با این 
حال، واقعیت آن است که بسیاری از این 
صنایع در سال‌های اخیر با فرسودگی 
کاهش بهره‌وری و افت  خطوط تولید، 
ظرفیت تولید مواجه بوده‌اند؛ مسائلی که 
نه‌تنها رشد اقتصادی را کند کرده بلکه در 
برخی موارد موجب تزلزل اشتغال پایدار در 
کنون  بخش‌های صنعتی نیز شده است. ا
در برنامه هفتم توسعه، نوسازی و بازسازی 
صنایع مادر به‌عنوان یکی از محورهای 
ح شده است؛  کلیدی رشد اقتصادی مطر
که می‌تواند با ارتقای فناوری،  مسیری 
کاهش هزینه تولید و  افزایش بهره‌وری، 
در نهایت تثبیت اشتغال، بخش مهمی 
از اهداف توسعه‌ای کشور را محقق سازد. 
یکی از چالش‌های اصلی بخش صنعت، 
فرسودگی تجهیزات و خطوط تولید است. 
برآوردها نشان می‌دهد که میانگین عمر 
 ماشین‌آلات در برخی صنایع مادر از ۲۰ تا ۳۰ 
سال فراتر رفته است. این مسئله نه‌تنها 
باعث افزایش هزینه‌های تولید و کاهش 
کیفیت محصولات می‌شود، بلکه مانعی در 
مسیر رقابت‌پذیری و صادرات نیز محسوب 
گردد. به گفته کارشناسان، فرسودگی  می‌
تجهیزات صنعتی به‌طور مستقیم با اشتغال 
نیز مرتبط است. زمانی که بهره‌وری تولید 
کاهش می‌یابد، واحدهای صنعتی برای 
کاهش نیروی  حفظ سوددهی ناچار به 
انسانی یا توقف بخشی از خطوط خود 
می‌شوند. درواقع، فرسودگی صنعتی در 
گرچه موضوعی فنی است اما در  ظاهر ا
عمق خود، چالشی اقتصادی محسوب 
می‌شود. در چنین شرایطی، نوسازی 
و بازسازی صنایع نه تنها‌ یک ضرورت، 
بلکه اقدامی مهم برای حفظ و توسعه 
اشتغال و همچنین افزایش توان تولیدی 
به شمار می‌آید. شایان ذکر است تا بگوییم 
که نوسازی صنایع مادر تنها با جایگزینی 

تجهیزات قدیمی با ماشین‌آلات جدید 
محقق نمی‌شود؛ بلکه نیازمند انتقال 
فناوری، بومی‌سازی دانش فنی و توسعه 
زیرساخت‌های نوآورانه است. در بسیاری 
کشورها، ارتقای فناوری به منزله یک  از 
راهبرد اساسی برای تثبیت اشتغال و توسعه 
صنعتی دنبال می‌شود، زیرا فناوری‌های 
نوین نه‌تنها بهره‌وری را افزایش می‌دهند، 
بلکه زمینه اشتغال در سطوح تخصصی‌تر را 
نیز فراهم می‌سازند. درکشورمان نیز ضرورت 
دارد تا توسعه فناوری بیش از پیش به‌ویژه 
در حوزه‌هایی چون فولاد، پتروشیمی، 
سیمان، خودرو و صنایع معدنی اتخاذ و 
که این توسعه می‌تواند  عملیاتی گردد چرا
تحولی جدی در شاخص‌های بهره‌وری ایجاد 
گیری از فناوری‌های جدید در  کند. با بهره‌
حوزه کنترل هوشمند، بهینه‌سازی انرژی و 
ک، ضمن کاهش هزینه‌های تولید،  تولید پا
پایداری اشتغال در بلندمدت نیز تضمین 
خواهد شد. کارشناسان معتقدند نوسازی 
خطوط تولید با محوریت فناوری‌های نو، 
سه اثر اصلی عبارت از افزایش بهره‌وری کل 
عوامل تولید، کاهش آسیب‌پذیری صنایع 
از نوسانات انرژی و ایجاد فرصت‌های جدید 
شغلی در حوزه‌های فناورمحور را به همراه 

خواهد داشت. 

صنایع مادر؛ محور تحقق اهداف 
اقتصادی برنامه هفتم

کید ویژه‌ای بر  در برنامه هفتم توسعه، تأ
رشد بهره‌وری، ارتقای ظرفیت تولید ملی و 
حمایت از بخش صنعت شده است. بر اساس 
گذاری این برنامه، سهم بهره‌وری در  هدف‌
رشد اقتصادی کشور باید به بیش از ۳۵ درصد 
برسد و بخش صنعت، به‌ویژه صنایع مادر، 
کننده در تحقق این هدف دارند.  نقشی تعیین‌
صنایع مادر نظیر فولاد، پتروشیمی، سیمان، 
خودرو و آلومینیوم، ستون‌های اصلی رشد 
اقتصادی و اشتغال کشور محسوب می‌شوند. 
این صنایع علاوه بر اشتغال مستقیم، ده‌ها 
کنند و در  صنعت پایین‌دستی را نیز تغذیه می‌
زنجیره تأمین، هزاران شغل غیرمستقیم ایجاد 
می‌نمایند. بنابراین هرگونه نوسازی در این 
بخش، اثر چندوجهی بر کل اقتصاد خواهد 
داشت. به‌ویژه در شرایطی که کشور در مسیر 
کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی حرکت 
کند، نوسازی صنایع مادر می‌تواند پایه‌ای  می‌
مستحکم برای تحقق رشد تولید غیرنفتی و 

افزایش صادرات صنعتی باشد.
اثر نوسازی صنعتی بر تثبیت اشتغال 

چیست؟ 
نوسازی صنایع مادر در واقع سیاستی برای 
تثبیت و چه‌بسا توسعه اشتغال مولد است. 

برخلاف تصور عمومی، ورود فناوری‌های 
نو به کاهش اشتغال منجر نمی‌شود؛ بلکه 
کاهش تعطیلی  با افزایش ظرفیت تولید، 
خطوط و ایجاد فرصت‌های جدید در 
بخش‌های مهندسی، نگهداری و فناوری 
اطلاعات، زمینه‌ساز اشتغال پایدار خواهد 
شد. به عنوان مثال، در صنعت فولاد، برخی 
از واحدهای تولیدی با نوسازی تجهیزات 
توانسته‌اند ظرفیت خود را تا ۳۰ درصد افزایش 
دهند و هم‌زمان اشتغال مستقیم را تثبیت 
نمایند. در صنایع پتروشیمی نیز توسعه 
فناوری‌های جدید در واحدهای پایین‌دستی 
منجر به اشتغال هزاران نیروی متخصص در 
کنترل فرآیند و مهندسی شده  حوزه‌های 
است. از سوی دیگر، نوسازی صنایع می‌تواند 
به کاهش خام‌فروشی نیز بینجامد. گفتنی 
که تولید محصولات با ارزش افزوده  ا‌ست 
کند،  بالا، نه‌تنها اشتغال بیشتر ایجاد می‌
بلکه موجب افزایش درآمد ارزی و توسعه 

گردد. صادرات پایدار می‌
ضرورت تأمین مالی و سیاست‌های 

حمایتی دولت
اجرای سیاست نوسازی خطوط تولید 
نیازمند تأمین مالی پایدار و هوشمند است. 
بخش قابل توجهی از صنایع کشور به دلیل 
محدودیت نقدینگی و هزینه بالای واردات 

تجهیزات، توان نوسازی ندارند. در چنین 
شرایطی، نقش دولت در ایجاد مشوق‌های 
مالی، اعطای تسهیلات بانکی و هدایت منابع 
صندوق توسعه ملی بسیار حیاتی است. از 
سوی دیگر، بازار سرمایه نیز می‌تواند بازوی 
مکمل تأمین مالی نوسازی صنعتی باشد. 
انتشار اوراق توسعه صنعتی یا صندوق‌های 
پروژه می‌تواند سرمایه‌های خرد را به سمت 
کند. این  بازسازی خطوط تولید هدایت 
کمک به صنایع، به  سیاست‌ها ضمن 
مردمی‌سازی اقتصاد نیز منجر خواهد شد. 
به‌علاوه، استفاده از فناوری و دانش فنی 
داخلی باید در اولویت قرار گیرد. همکاری با 
کز  شرکت‌های دانش‌بنیان، دانشگاه‌ها و مرا
تحقیقاتی می‌تواند مسیر نوسازی را درون‌زا 
و پایدار کند و وابستگی به فناوری خارجی را 

به حداقل میزان ممکن برساند. 
نقش بخش خصوصی در نوسازی 

صنعتی
بخش خصوصی در اجرای برنامه نوسازی و 
توسعه فناوری، نقشی کلیدی دارد. تجربه 
کشورهای صنعتی نشان می‌دهد که تحول در 
گذاران  صنایع مادر، تنها با حضور فعال سرمایه‌
و کارآفرینان ممکن است. بنابراین، دولت 
باید با تسهیل مقررات، کاهش بوروکراسی 
و ایجاد ثبات در سیاست‌های اقتصادی، 
گذاری  انگیزه بخش خصوصی برای سرمایه‌
کند.  در نوسازی خطوط تولید را تقویت 
کارآفرینان  دربسیاری از صنایع داخلی، 
توان فنی و مدیریتی بالایی دارند اما به دلیل 
تعدد مقررات و چالش‌های ارزی، از ورود به 
پروژه‌های نوسازی هراس دارند. بنابراین 
رفع این موانع می‌تواند موج جدیدی از 
گذاری صنعتی را در کشور رقم بزند  سرمایه‌
کند.  و هم‌زمان اشتغال پایدار را تقویت 
همچنین باید بگوییم که در مسیر نوسازی 
توجه به بومی‌سازی فناوری ضرورتی غیرقابل 
انکار است. واردات تجهیزات پیشرفته 
کارآمد  کوتاه‌مدت  گرچه ممکن است در  ا
به‌نظر برسد، اما در بلندمدت وابستگی فنی 
کند. بنابراین لازم است بخشی از  ایجاد می‌
پروژه‌های نوسازی با محوریت شرکت‌های 
دانش‌بنیان و تولیدکنندگان داخلی انجام 
شود تا چرخه‌ای پایدار میان صنعت و دانش 

گیرد. این رویکرد علاوه بر تثبیت  شکل 
اشتغال، به توسعه مهارت‌های تخصصی 
کار نیز می‌انجامد. درحقیقت  در نیروی 
کارگران و مهندسانی که با فناوری‌های جدید 
کنند، نه‌تنها بهره‌ورتر خواهند  بومی کار می‌
بود بلکه دانش تولید را نیز در کشور بیش از 

کنند. پیش نهادینه می‌
پیوند نوسازی صنعتی با اهداف کلان 

اقتصادی
نوسازی خطوط تولید و ارتقای فناوری تنها 
یک اقدام صنعتی نیست، بلکه راهبردی مهم 
کنترل تورم و  برای تحقق رشد اقتصادی، 
افزایش درآمد سرانه محسوب می‌شود. بر 
اساس اهداف برنامه هفتم توسعه، رشد 
متوسط اقتصادی کشور باید سالانه حداقل 
به ۸ درصد برسد و تحقق این هدف بدون 
نوسازی صنایع مادر و افزایش بهره‌وری 
از سوی دیگر، نوسازی  ممکن نیست. 
کاهش مصرف انرژی و تحقق  می‌تواند در 
سیاست‌های زیست‌محیطی نیز نقش ایفا 
کشور  کند. بخش بزرگی از مصرف انرژی در 
مربوط به صنایع فرسوده است و جایگزینی 
کم‌مصرف و فناوری‌های نو،  ماشین‌آلات 
علاوه بر صرفه‌جویی در انرژی، موجب کاهش 
هزینه‌های تولید و افزایش رقابت‌پذیری 

صادراتی خواهد شد.
سخن پایانی

نوسازی خطوط تولید در صنایع مادر، نه تنها 
یک پروژه فنی بلکه مسیر راهبردی به منظور 
کشور است. در شرایطی  توسعه اقتصادی 
کشور نیازمند جهش تولید و  که اقتصاد 
رشد پایدار است، بازسازی زیرساخت‌های 
صنعتی می‌تواند بستر تحقق اهداف برنامه 
هفتم را فراهم سازد. با اجرای سیاست‌های 
هوشمند در تأمین مالی، حمایت از فناوری 
بومی، حضور فعال بخش خصوصی و هدایت 
علمی پروژه‌ها، می‌توان صنعتی نوین، اشتغالی 
پایدار و اقتصاد مقاومتی را رقم زد. امروز زمان 
آن رسیده که سیاست نوسازی خطوط تولید از 
مراحل گفتمان عبور کند و به راهبردی اجرایی 
تبدیل شود؛ راهبردی که نه‌تنها چرخ صنعت 
را با قدرت بیش‌تر به حرکت درمی‌آورد، بلکه 
کار و اقتصاد  آینده‌ای روشن‌تر برای نیروی 

داخلی ترسیم خواهد کرد.

آیا بازسازی خطوط تولید می‌تواند چرخ اشتغال صنعتی را پایدار کند؟ 

ضرورت تولید فن‌بنیاد

دو‌شنبه
21  مهر  1404

20  ربیع الثانی 1447 
13  اکتبر 2025 

سال‌چهلم

شماره 11250

اذان ظهر11:51
اذان مغرب: 17:50

اذان صبح فردا:   4:47 
طلوع آفتاب فردا: 6:10 

در شش ماه نخست جاری صورت گرفت؛

 ارسال بیش از ۶۳۷هزار پیامک جهت مشترکین
 پر مصرف شرکت گاز در استان مرکزی

ک مددی- خبرنگار رسالت ارا
گاز استان مرکزی از ارسال ۶۳۷هزار و 885  پیامک جهت مشترکین   سرپرست شرکت 

پر مصرف شرکت گاز در استان مرکزی طی شش ماه نخست سال جاری خبر داد. 
گاز  گاز استان مرکزی ، محمدرضا سمیعی سرپرست شرکت  گزارش روابط‌عمومی شرکت  به 
کرد: این پیامک‌ها طی شش ماه گذشته و در ۲ نوبت  استان مرکزی با اعلام این  خبر اظهار 

برای مشترکین پر مصرف ارسال شده است. 
وی همچنین با اشاره به ارسال ۱۷۴هزار پیامک هشدار به مشترکین بدمصرف گاز طبیعی طی 
بازه زمانی ذکر شده، تصریح کرد: این پیامک‌ها نیز طی ۳ نوبت، هر ۶۰ روز برای مشترکینی که 

مصرف گاز آن‌ها در پلکان‌های 8 تا 12 قرار گرفته بود، ارسال شده است. 
گاز استان مرکزی  هدف از ارسال این پیامک‌ها را نهادینه‌سازی فرهنگ  مدیرعامل شرکت 
مصرف بهینه انرژی عنوان کرد و در ادامه افزود: اطلاع‌رسانی سیاست‌های تشویقی و بازدارنده 
دولت در جهت مدیریت مصرف گاز طبیعی و یادآوری نکات ایمنی استفاده از وسایل گرمایشی 

از دیگر مضامین پیامک‌های ارسال به مشترکان گاز طبیعی است.
محمدرضا سمیعی، سرپرست شرکت گاز استان مرکزی در ادامه از مصرف بیش از دو میلیارد 
و ۴۸۳ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در این استان طی شش ماه نخست سال خبر داد افزود: 
نیروگاه حرارتی شازند نیز با مصرف ۸۹۳ میلیون و ۸۸۳ هزار و ۶۶۴ مترمکعب گاز طبیعی در 
جایگاه بعدی مصرف قرار دارد. به گفته وی، مصرف گاز در نیروگاه‌ها سهم قابل توجهی از کل 
کز، نقش مهمی در استمرار  گاز برای این مرا مصرف استان را تشکیل می‌دهد و تأمین پایدار 

تولید برق دارد.

کید بر اهمیت مدیریت مصرف انرژی گفت: با توجه به محدودیت منابع و افزایش  وی در پایان با تأ
تقاضا، رعایت الگوی مصرف به‌ویژه در ماه‌های سرد سال ضروری است. سمیعی خاطرنشان 
کند تا با توسعه شبکه گازرسانی، ارتقای خدمات  کرد: شرکت گاز استان مرکزی همواره تلاش می‌

و ترویج فرهنگ مصرف بهینه، نقش مؤثری در تأمین انرژی پایدار و رفاه مردم ایفا کند.

گهی مجمع عمومی عادی به طور   آ
فوق العاده شرکت تحقیق و گسترش 

 صنایع معدنی پارس کانی 
 )سهامی خاص(

  شناسه ملی 10101312843 
شماره ثبت 86851

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت 
تحقیق و گسترش صنایع معدنی پارس کانی 
)سهامی خاص( دعوت می گردد در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده روز چهارشنبه 
مورخ 1404/8/7 ساعت 10 در محل دفتر مرکزی 
شرکت واقع در تهران خیابان ولیعصر )عج( بین 
چهارراه طالقانی و میدان ولیعصر )عج( کوچه 
فرهنگ حسینی پلاک 50 برگزار است حضور 

به هم رسانند. 
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضا هیات مدیره
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1404/7/21
خ ت 1404/7/21

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 سالیانه نوبت دوم

 شرکت شمیم دشت گلپا )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 734 

و شناسه ملی 10980293654
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه نوبت دوم که راس ساعت 16 روز 
شنبه مورخ 1404/8/3 در محل دفتر شرکت 
به آدرس گلپایگان گوگد کوچه مسجد حاج 
علی خیابان معلم پلاک 9 طبقه اول کدپستی 
8781748468 تشکیل می گردد، حضور به 

هم رسانند.
دستور جلسه :

1- گزارش هیات مدیره
2- انتخاب هیات مدیره جدید

3- انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل
گلپا هیات مدیره شرکت شمیم دشت 

تاریخ انتشار 1404/7/21
خ ش 1404/7/21

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت تعاونی مسکن مهر شماره 7 
شهرستان ساوجبلاغ به شماره ثبتی 1663 

و شناسه ملی 10980296400
به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی می رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت اول(  این شرکت راس ساعت 10  روزجمعه مورخ 1404/8/23 به صورت حضوری در 

محل پروژه به آدرس :
شهر جدید مهستان – میدان ولایت – بلوار رسول اکرم شمالی – پروژه تعاونی مسکن مهرشماره 

7 شهرستان ساوجبلاغ تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانید.
یادآوری می شود :

1- در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رای از سوی 
خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در این صورت هیچ کس نمی تواند نمایندگی بیش 
از یک )1( عضو را بپذیرد و تعداد آرا وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک )1( رای خواهد 
بود. اضافه می شود برگه های نمایندگی مزبور با امضا اکثریت هیات مدیره و بازرسان تعاونی معتبر 
خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی بایدحداکثر از تاریخ 1404/7/28لغایت 
1404/8/12 از ساعت 10صبح الی 13  ) به مدت 15 روز( به همراه نماینده خود با در دست داشتن 
مدارک موید عضویت در تعاونی )رسید پرداخت حق عضویت، ورقه سهام و گواهینامه موقت 
سهم ، کارت عضویت یا دفترچه عضویت( و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی واقع در 
شهر جدید مهستان – میدان ولایت – بلوار رسول اکرم شمالی – پروژه تعاونی مسکن مهر شماره 
7 شهرستان ساوجبلاغ مراجعه نماید و هویت طرفین ، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده ، برگه 

نمایندگی مربوطه توسط اکثریت هیات مدیره و بازرس تعاونی تائید و صادر گردد.
2- اعضایی که تمایل به کاندیداتوری بازرسان را دارند درخواست کتبی )فرم شماره 1( 
حداکثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی دعوت مجمع عمومی با همراه داشتن مدارک 
لازم )مستندات دال بر اثبات عضویت در تعاونی ، رسید پرداخت حق عضویت ، ورقه سهام ، 
گواهینامه موقت سهام و یا کارت عضویت یا دفترچه عضویت( – کپی صفحات شناسنامه –مدرک 
تحصیلی – تخصصی و تجربی – کارت ملی – کارت پایان خدمت )آقایان( و )2 قطعه عکس( به 

دفتر تعاونی تحویل و رسید دریافت نمایند.
3- این مجمع با حضور اکثریت اعضا تعاونی و یا نمایندگان تام الاختیار آنها )نصف بعلاوه یک 
نفر( رسمیت یافته و مصوبات آن در صورت عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا اعم از 

حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
2- انتخاب بازرس یا بازرسان

3- تعیین و تکلیف عضوهایی که هزینه پارکینگ و انباری وخاک برداری )اعلامی از سوی هیات 
مدیره( را پرداخت نکرده اند.

4- تعیین و تکلیف عضوهایی که ثبت سامانه مسکن مهر نشده اند.

شرکت تعاونی مسکن مهر شماره 7 ساوجبلاغ
خ ش 1404/7/21	 تاریخ انتشار 1404/7/21	

گهی نوبت دوم   آ
 دعوت مجامع عمومی فوق العاده

 و عادی انجمن صنفی‌کار کارفرمایی مجتمع 
خدماتی رفاهی بین راهی استان تهران

از کلیه اعضا انجمن دعوت به عمل می آید در جلسه مجامع عمومی فوق العاده و 
عادی نوبت دوم که در روز یکشنبه مورخ 1404/8/18 در محل دفتر انجمن واقع در 
تهران ، میدان فردوسی ، خیابان انقلاب ، نبش کوچه شاهرود پلاک 631 ، واحد 3 

برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.
* مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی راس ساعت 10 الی 12 صبح 

برگزار می گردد.
* دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده به شرح ذیل است :

الف- اصلاح ماده )1( اساسنامه به شرح ذیل :
 »به استناد ماده 131 قانون کار جمهوری اسلامی ایران و در اجرای آئین نامه انجمن های

 صنفی و کانون های مربوط و به منظور حفظ حقوق و منافع مشروع و قانونی و بهبود 
وضع اقتصادی کارفرمایان که خود متضمن حفظ منافع جامعه نیز می باشد این انجمن 

باشرح وظایف ذیل تشکیل می گردد:
1- انجام کلیه اقدامات قانونی که منتهی به تامین منافع و رفاه حال اعضای انجمن 

گردد در چارچوب قوانین و مقررات مربوطه
 2- پیگیری و کلیه امور حقوقی ، فنی و اجرایی مجتمع های خدمات رفاهی جایگاه های

 سوخت و تیر پارک استان تهران وفق قوانین و مقررات موضوعه 
3- پوشش فعالیت های گردشگری ، تفریحی و توریستی به منظور تامین رفاه اعضا 

وفق قوانین و مقررات موضوعه«
ب- اصلاح بند 11ماده 4 اساسنامه به شرح ذیل :

 »خرید ، فروش و تملک اموال منقول و غیر منقول به نام و به حساب انجمن صنفی ،
 با رعایت قوانین و مقررات موضوعه و مقررات مربوط به موسسات غیرانتفاعی ، 

بلامانع است.«
تبصره : کلیه عوایدحاصله از این بند به نام و به حساب انجمن واریز خواهد شد.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به شرح ذیل است :
1- تصویب گزارش عملکرد سالانه هیات مدیره

2- تصویب صورت های مالی و گزارش حسابرسی انجمن
3- تصویب اختیار موضوع بند 7 ماده 13 اساسنامه به عنوان تفویض اختیار به 
هیات مدیره در مورد انعقاد پیمان های دسته جمعی در جهت استیفای حقوق و 

خواسته های قانونی اعضا
کارفرمایی هیات مدیره انجمن صنفی 
مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی استان تهران

خ ش 1404/4/21 تاریخ انتشار 1404/4/21	

گهی دعوت آ
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت طراحی و مهندسی رهاورد تکلان )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 256567 و شناسه ملی 10102968446 دعوت می گردد که راس ساعت 10 روز 1404/8/6 
که در محل دفتر مرکزی شرکت  جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل شرکت
2- تصویب تراز و صورتهای مالی منتهی به سال مالی 1403

3- اتخاذ هرگونه تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.
تاریخ انتشار 1404/7/21

خ ش 1404/7/21
مدیر عامل علی فراهانی


